

CENOVÁ NABÍDKA	ZE DNE 17.03.2025
STAVBA: STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD PRAHA, DODÁNÍ A MONTÁŽ ROHOŽÍ, OPRAVA ZDIVA, OPRAVA PODPRAŽÍ	MÍSTO: PRAHA
ZADAVATEL: STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3	IČ: 01312774
ZHOTOVITEL: SSG STAVBY S.R.O. Školní 5419, Chomutov 430 01	IČ: 22796631 DIČ: CZ22796631
Cena bez DPH	121 902,80 Kč
DPH	25 599,59 Kč
Cena s DPH	147 502,39 Kč

P.č.	Popis položky	MJ	Množství	j.cena	Cena celkem
1	Demontáž rohoží a čistících zón	kus	14,000	110,00 Kč	1 540,00 Kč
2	Dodávka a montáž vstupní kobercové rohože 900x1500	kus	4,000	2 482,20 Kč	9 928,80 Kč
3	Dodávka a montáž vstupní kobercové rohože 1200x1800	kus	1,000	3 395,00 Kč	3 395,00 Kč
4	Dodávka a montáž vstupní kobercové rohože 2000x1000	kus	4,000	5 210,80 Kč	20 843,20 Kč
5	Dodávka a montáž vstupní kobercové rohože 2000x3000	kus	1,000	15 505,00 Kč	15 505,00 Kč
6	Dodávka a montáž vstupní kobercové rohože 600x900	kus	4,000	1 960,00 Kč	7 840,00 Kč
7	Dodávka a montáž vstupní hliníkové pogumované rohože 1500x1100	m2	1,650	14 500,18 Kč	23 925,30 Kč
8	Dodávka a montáž vstupní kobercové rohože atypický rozměr	m2	5,500	1 417,18 Kč	7 794,50 Kč
9	Oškrábání, zapravení vlhkého zdiva, dvojnásobna malba	m2	32,470	524,90 Kč	17 043,50 Kč
10	Oprava podpraží vstupních dveří	kus	1,000	9 490,00 Kč	9 490,00 Kč
11	Přesun hmot, likvidace sutí, vnitrostaveništní doprava, odvoz sutí, poplatek skládky	kpl	1,000	1 489,50 Kč	1 489,50 Kč
12	Doprava pracovníků	km	222,000	14,00 Kč	3 108,00 Kč
Cena celkem bez DPH					121 902,80 Kč